
TRABAG OBJEDNÁVKA č.: Rc-Ksr-cz-s41-1s47 -MJ-125
m h n b l h T í n l f f ' T í  MrI L L I ! 1 1 1 \ . » 1 \ DUzavřená mezi níže uvedeným odběratelem a dodavatelem

Flrm'aaméno a sídlo/mi sto podnikání STRABAG a.s., Kačírková 982/4, 158 00  Praha 5 -Jinonice
Technické služby Hradečldšiáě) E U K R  A L  O V E
Na Brně 362115. BO 6 Hradec Králové

Kontaktní email/telefon: ' dne: ] B ' ] U ' Z U Zl

IČ ! DIČ 64809447 I CZE _ ! Dnn AT  *

Zápis v OR /ŽR vedeného: “ Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634 Krajský soud H 29
. l  ,Zastoupeny-' funkce; vedeni oblastí QJ (dále jen „Odběrateh funkce: ředitel (dále jen uDOdaV)

“'““ Odběrate'e "'“ doručení STRABAG a.s., P.O.Box 59, 253701 Hostivicelistinné Faktury:
Emailová adresa Odběratele pro
Elektronické faktury:

Kontaktní osoby: 
Odběratel a Dodavatel dále společně také jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana'.
1.1

1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

1.12

1.13

114

1 1 5

V

Odběreld objednává u Dodavatele azr/ Oslužby ; Opráce / Gdodávku a montáž, a to oprava komunikaoev uLHonlawa
(dále jen ,Dodávka"). Dodavatel bere na vědomí, že Dodávka je součástí stavby 341/1547- Odlenčovacl služba. Hradec Králové (dále jen .stwha').
kterou odběratel provádí coby generální dodavatel 'pro vyššího Objednatele - investora, obchodní společnost Statutární město Hradec Králové _
(dále jen.lnvestor'). Stavba je umístěna na adrese Honkov51039. Hradec Králová » Spediňkaoe předně/lu a ceny Dodávky (popř.
pouze předmětu Dodávky) je uvedena v cenové nabídce Dodavatele, která tvoří nedílnou součást této objednávky jako její příloha č. 1.

Cena za Dodávku je maximální a nepřekročitelná (za provedení Dodávky v celém rozsahu) vevýéí 80 000,- Kč bez DPH.

Dodavatel dokončí Dodávku v termínu nejpozději do 14.11.2021 . Místo dodání Dodávky: Odlehčovacl služba, Honkova 1039, Hradec Králové

Dodavatel bude plnění Dodávky účtovat měsíčně zpětně, a to daňovými doklady (dále jen „Faktun'). doručovanými Odběratoli dle následujících ustanoveni. Každá Fattura musí obsahovat
přílohu potvrzenou Odběrateíem, dokládající splnění účtované Dodávky. Faktury je Dodavatel oprávněn vyslal/ovat v listinné podobá nebo v elektronické podobě. Odběratel uděluje
Dodavateli v souladu s 526, odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě, a to za podmínek uvedených v odst 5.18 VSP.
Vpřípadě. že Odběratel bude v souvislosti s touto objednávkou vystavovat daňové doklady Dodavateli, je odběratel rovněž oprávněn je vystavoval v listinné podobě nebo v elektronické
podobě. a to v souladu 5 odst. 5.19 VSP. k čemuž mu Dodavatel uděluje v souladu s 526, odst 3 zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, souhlas.

Splalnost Faktur se sjednává na 1ddnů od jejich doručení

Dodavatel se zavazuje na všech Fakturěch uvádět i referenční kód (referenčním kódem je číslo této objednávky) (dále jen „Referenční kod'). Relerenční kód musí být na Faktui'e uveden
strojovy'm písmem, nikoliv dopsán ručně. a musí být uveden narozděiený na jednom řádku. Za řádně vystavenou Fakultu se tedy bude považovat pouze Faktura, která obsahuje Referenční
kód v souladu s tímto odstavcem a současné ke které je přiložena příloha potvrzené Odběratelem, dokládající splnění účtované Dodávky (dále jen „Řádně vystavená Faktura')

Dodavatel se dále zavazuje, že Řádně vystavená Faktury v listinné podobě bude doručovat obyčejnou poštovní zásllkou výlučně na uvedenou adresu (dále jen .Adresn odběratele pro
doručení listinné Faktury/') (kjakymkoliv Fakturám v listinné podobě doručeným na jinou adresu nebude brán zřetel, takové Faktury nebudou považovány za doručené a nezačne běžet
jejich splatnost) odběratel je oprávněn jednostranně změnit Adresu Odbératele pro doručení "stinné Faktury a o této změně písemně informovat Dodavatele (účinnost změny této adresy
nastane dnem doručení písemného oznámení o změně Adresy Odběratele pro doručení listinné Faktury Dodavateli) Dodavatel bere na vědomí, že pokud jakakoliv Faktura. ktorou
Dodavatel doručí Ddběrateli na Adresu Odběratele pro doručení listinné Faktury. nebude splňovat požadavky na Rádně vystavenou Faktum (dále jen „Vadné vystavená Faktura) nebude
Vadné vystavená Faktura považována za doručenou a nezačne běžet její splatnost, Domči-li Dodavatel Odběraleli Vadné vystavenou Faktum na Adresu Ddbéralele pro domčení listinné
Faktury, Odběratel (s vyjímkou uvedenou v následujícím odstavci) vyrozumí Dodavatele emailovou zprávou o vadě a.!nebo neúplnosti Vadné vystavené Faktury, adresovanou na emailovou
adresu Dodavatele , přičemž odběratel v takové emailové zprávě bude specifikovat konkretní vady a/nebo neúplnosti Vadné vystavené Faktury.
Dodavatel se zavazuje udržoval uvedenou emailovou adresu funkční po celou dobu plnění této objednávky. pňčemž emailové zpráva odeslaná Dodavateli na tuto adresu se považuje za
doručenou druhým pracovním dnem po jejím odeslani z emailové schránky Odběratele V případě vrácení Vadné vystavené Faktury die tohoto odstavce neběží lhůta splatnosti Vadné
vystavené Faktury a nová lhůta splatností v původní délce počíná běžet znovu od počátku doručením řádně opravené a/nebo doplněné Faktury Odběrateli v souladu s touto objednávkou

Dodavatel dále bere na vědomí, že pokud Odběratelr don/či na Adresu Odběratele pro doručení Faktury Vadné vystavenou Faktum, pňčemž vada takové Faktury bude spočíval v absenci
Referenčního kódu nebo ve vadném uvedeni Referenčního kódu, Odběratel nebude schopen ( :  ohledem na elektronické zpracování všech odběrateli doručených faktur) takovou Vadné
vystavenou fakturu píířamt kobjednávce. a tudíž nebude schopen ani povinen Dodavateli odeslal emailovou zprávu s upozorněním na vadu Vadné vystavené Faktury. | taková Vadné
vystavená Faktura nebude považována za domčenou a nezačne běžet její splatnost _Bez ohledu na ujednání v objednávce však platí, že Odběratel bude (výlučně dle svéhduvéžení)
oprávněn Dodavateli uhradit Fakturu. na které nebude uveden Referenční kód nebo na které bude Referenční kód uveden vadně. a která bude jinak splňovat požadavky na Řádně
vystavenou Fakturu. ' '

Za účelem zajištění plnění povinností Dodavatele Odberatel pozastaví úhradu 0% zfakturovaně částky bez DPH (dále jen .Zádržne“). Nárok na zaplacení Zádržného vznikne Dodavateli:

1 9 1 ve výši 50 % Zádržného do 60 dnů ode dne doručení žádosti Dodavatele do sídla Odběratele o zapleteni této částí Zédržného. přičemž takovou žádost je DodavatEI
oprávněn Ddbéretoli doručil po oboustranném potvrzení protokolu o předání a převzetí zboží. služby. práce nebo dodávky a montáže, popl. po odstranění vad elnebo
nedodělků Dodávky. byla-li převzata s vodami a/nebo nedodálky; a

1.9.2 ve výši 50 % Zádržného do 60 dnů ode dne doručení žádosti Dodavatele do slda Odbératele o zaplacení této části zadaného, přičemž takovou žádost je Dodavatel
oprávněn Odběrateli doručit po uplynutí záruční doby. '

Dodavatel G poskytuje ! O neposkytuje Odběrateli na Dodávku zámku za jakost. Je-lí zaškrtnuto pole .poskytu's'. začíná záruční doba běžet dnem podpisu-protokolu o předání a převzetí
Díla Odběratelem a končí uplynutím měsíců 604- 1 měsíc od 0 předání Dodávky Dodavatelem OdběrateE I od předání a převzetí Stavby Investorem od Odbératele. již. je Dodávka
součástí.

.Je-lí cena Dodávky vyšší než 200.000; Kč bez DPH alnenl-li tato objednávka za Ddběratele podepsána dvěma prokuristy nebo dvěma členy představenstva, bude tato objednávka
nahrazena smlouvou, jejíž návrh zašle Odběratel Dodavateli po podpisu této objednávky. Pro tento případ Odběratel bere na vědomí. že uzavření takové smlouvy je nezbytným
předpokladem pro vznik povinnosti odběratele platit Dodavateli cenu Dodávky.

Nedílnou součástí této objechávky jsou všeobecně smluvnl podmínky pro výběrová ňzení, dodávky & Mony mímokoncemových zhotovitelů (verze 20201101) (dále jen .VSP'), které však
nejsou přiloženy jako příloha k této objednávce, avšak jsou umístěny na internetových stránkách Odběrateíe na webové adrese

v :l/Wwwstraba _ d abases/i le el/ „ulic/lí m 3  r_rV' 104 - : = - - F 1 1  AA 1586160055'1.. - ." ' 3 DSu „ .W-DV. :  | !ALH1.3H
Aay%20-%20verze%2020201tota . Smluvní strany se zavazují, že práva a povinnosti uvedené ve. VSP se v plném rozsahu použijí na právní vztah vznikly objednávkou, přičemž
označeni „zhotovítel“ ve VSP platí pro Dodavatele a ,.objednatel" pro Ddběratele. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se před uzavřením této objednávky ve smyslu 5 1751, odst. 1. zákona č.
89/2012 Sb., v platném znění, v plném rozsahu seznámil se všemi ujednánlmi VSP, a toi : využitím služeb svého právního zástupce, a že k ujednáním VSP nemá připomínky a volném
rozsahu je akceptuje, Dodavatel bere na vědomí, že VSP jsou v tištěné formě rovněž uloženy u Odbčratele a jsou podepsány zástupci Odběroleíe.

Nedit součástí této objednávky jsou dále níže uvedené přílohy, které však nejsou přiloženy ktéto objednávce, avšak jsou ' , na ;. ' '— ' ' *. € *  ' * ' na L '
adrese ' do. Whom/da ab. e i n  me uublclcontentao. f : o  ",./'GI'l-lt'gll' — w  ' = '— _ u t dok ma t : - ' .Tyto přílohy jsou pro obě
Smluvní strany závazně a Smluvní strany se zavazuji je při plnění této objednávky používat Jedná se o tyto'přílohy:

1.131 protokol o předání a převzetí díla - verze 20200601;
1,132 protokol o konečném vyúčtování — verze 20200601;
1 „13.3 stavenlšlni předpisy - verze 20200601,
1 .134 protokol o předání a převzetí částí díla — verze 202
113,5 protokol o odstranění vad a nedodělků - 

00601;

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jeji  „le—ír však tato objednávka Smluvními stranarní podepsána po zahájení plnění této
objednávky, považuje se tato písemná objednávka za píse , 

_ _ . . - _ .  .-
Hra/dol Královédne 1540102 tvi _ __ 

ZaOdběratele STRABAG a.s.:  Dodavatel

_W/ZZK .



Příloha č.. 1 . specmkaco pi'odmětu : Ceny dodávky:

max.

Poznámky k plnění:

Další přílohy objadnúvky:
Nabidka zhotovitel; v e—mailech ze dne 13. 10. a 14. 10. 2021




